en su oferta económica de CIENTO SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES 
EUROS CON SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS (106.963,68 €) sin IVA, IVA VEINTIDOS MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS CON TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS (22.462,37 €), lo que 
asciende a un total de CIENTO VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS EUROS CON CINCO 
CÉNTIMOS (129.426,05 €) y, un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 
aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.  

AL
VA